
169868-2025 Page 1/4

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 169868-2025 - Zadávání

Lucembursko – Stavební práce – MAISON DU SON : Restauration et transformation d'un corps 
de ferme en musée et brasserie
OJ S 53/2025 17/03/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Administration communale de Pétange
E-mail: desiree.goetzinger@petange.lu
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Veřejný pořádek a bezpečnost

2. Řízení

Řízení
Název: MAISON DU SON : Restauration et transformation d'un corps de ferme en musée et 
brasserie
Popis: MAISON DU SON : Restauration et transformation d'un corps de ferme en musée et 
brasserie
Identifikátor řízení: 48f835a4-0876-416f-8ebe-7b461d1e3f75
Interní identifikátor: 2500575
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Obecné informace
Další informace: Autres informations : Début des travaux : 01-09-2025 Durée estimée : 300 
jours ouvrables Fin estimée : fin 2026 Modalités de Visite des lieux / Réunion : Visite 
obligatoire: 31-03-2025 à 10h00 sur site de chantier au 5 rue de la Fontaine L-4872 
Lamadelaine Modalités de retrait du dossier : : Le dossier de soumission ainsi que le 
document unique de marché européen (DUME) peuvent être téléchargés gratuitement sur le 
site des marchés publics:  Réception des offres/candidatures : Les offres sont à www.pmp.lu.
remettre électroniquement via le portail des marchés publics, prévu pour l'ouverture de la 
soumission conformément à la législation et à la réglementation sur les marchés publics avant 
les date et heure fixées pour l'ouverture. Les offres établies sur des bordereaux qui n'ont pas 
été téléchargés du portail des marchés publics ne seront pas prises en considération. Une 
remise électronique des dossiers, sous peine d'exclusion, est obligatoire. L'utilisation du portail 
des marchés publics  est exigée à cette fin et de manière exclusive. Conditions (www.pmp.lu)
de participation : - Effectif: 40 personnes - Chiffre d’affaires: 3'000'000.000 € - Références: 
minimum 3 références pour des ouvrages analogues et de même nature a appuyées de 
certificats de bonne exécution (dans les 10 dernières années) dont : . au moins 1 référence 
concernant travaux GO dans patrimoine en matière de rénovation 'historique' (comparable à 
notre bâtiment sous protection communale) et envergure ≥ à 1.000.000 euros hTVA. au moins 
1 référence concernant travaux de transformation GO dans envergure comparable ≥ à 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/169868-2025
mailto:desiree.goetzinger@petange.lu
http://www.pmp.lu
http://www.pmp.lu


169868-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

1.000.000 euros hTVA. Au moins 1 référence concernant travaux d'infrastructure et 
d'aménagement extérieur d'une envergure ≥ à 500.000 euros hTVA
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Účast na zločinném spolčení: 
Korupce: 
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: 
Praní peněz nebo financování terorismu: 
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: 
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: 
Platba daní: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: MAISON DU SON : Restauration et transformation d'un corps de ferme en musée et 
brasserie
Popis: MAISON DU SON : Restauration et transformation d'un corps de ferme en musée et 
brasserie
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533132?
orgAcronyme=t5y

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533132?orgAcronyme=t5y
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533132?orgAcronyme=t5y
https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533132?orgAcronyme=t5y
https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533132?orgAcronyme=t5y


169868-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 30/04/2025 11:00:00 (UTC+1)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Juridictions administratives
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Administration communale de 
Pétange
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Administration 
communale de Pétange
Organizace přijímající žádosti o účast: Administration communale de Pétange
Organizace zpracovávající nabídky: Administration communale de Pétange

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Administration communale de Pétange
Registrační číslo: 44090956200033
Poštovní adresa: BP 23
Obec: Pétange
PSČ: 4701
Země: Lucembursko
Kontaktní místo: Désirée Goetzinger
E-mail: desiree.goetzinger@petange.lu
Telefon: 5012513000
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002
Oficiální název: Juridictions administratives
Registrační číslo: JURAD
Poštovní adresa: 1, rue du Fort Thüngen
Obec: Luxembourg
PSČ: 1499

mailto:desiree.goetzinger@petange.lu


169868-2025 Page 4/4

Země: Lucembursko
Kontaktní místo: Tribunal administratif - greffe
E-mail: greffe.tribunal@ja.etat.lu
Telefon: 42105-1
Internetová adresa: https://justice.public.lu/fr/organisation-justice/juridictions-administratives.
html
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 499a43d2-9218-4d6d-846a-febe149b6fd5  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 12/03/2025 09:37:40 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 169868-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 53/2025
Datum zveřejnění: 17/03/2025

mailto:greffe.tribunal@ja.etat.lu
https://justice.public.lu/fr/organisation-justice/juridictions-administratives.html
https://justice.public.lu/fr/organisation-justice/juridictions-administratives.html

